

Nordnet Sijoitusvakuutuksen tuoteseloste



Nordnet Sijoitusvakuutus on sijoitushenkivakuutus ilman takuuta. Tämä tuoteseloste koskee sellaisia tietoja, jotka lain mukaan on annettava ennen vakuutuksen ostamista. Tuoteselosteessa kerrotaan lyhyesti vakuutuksesta, eikä se korvaa täydellisiä vakuutusehtoja. Täydelliset vakuutusehdot ovat saatavilla kohdassa Nordnet Sijoitusvakuutuksen ehdot vakuutusyhtiön verkkosivustolla. Tutustu myös hinnastoon ja eri sijoitusvaihtoehtoihin.

Vakuutusyhtiö ei anna tarjomiinsa vakuutus tuotteisiin liittyvää neuvontaa eikä henkilökohtaisia suosituksia.

Jos tuoteselosteen suomen- ja ruotsinkielisen version välillä on ristiriitoja, sovelletaan aina suomenkielistä versiota.

Yleistä

Nordnet Livsforsikring AS on norjalainen voittoja jakava henkivakuutusyhtiö, yritystunnus 914 350 956, joka harjoittaa vakuutus toimintaa Suomessa Suomen-sivuliikkeensä, Nordnet Livsforsikring AS Suomen sivuliike, yritystunnus 3343614-2, kautta ("vakuutusyhtiö"). Vakuutusyhtiön pääasiallista toimintaa on tehokkaan henkivakuutus toiminnan harjoittaminen tarjoamalla yksinkertaisia ja joustavia vakuutussäästömuotoja verkossa. Vakuutusyhtiö kuuluu ruotsalaiseen Nordnet-konserniin, joka on listattu Nasdaq Tukholmassa. Vakuutusyhtiölle on myönnetty toimilupa Norjan vakuutusliiketoimintalain mukaan, ja sitä valvovat Norjan Finanssivalvonta ja Suomen Finanssivalvonta.

Vakuutusentottajalla ei ole oikeutta osuuteen vakuutusyhtiön toiminnassa mahdollisesti syntyvästä voitosta.

Eturistiriidat

Vakuutusentottajan ja vakuutusyhtiön tai eri vakuutusentottajien välillä voi syntyä eturistiriitoja. Vakuutusyhtiö on muun muassa vahvistanut sisäiset käytännöt ja ohjeet sekä eettiset periaatteet eturistiriitojen välttämiseksi ja käsittelemiseksi. Vakuutusyhtiö on myös vahvistanut toimintaohjeet eturistiriitojen hallintaa varten. Eturistiriitojen hallitsemiseksi annetuissa vakuutusyhtiön käytännöissä on kuvattu tunnistetut mahdolliset eturistiriidat sekä niiden käsittely ja välttäminen niin, että kielteiset vaikutukset asiakkaiden etuihin voidaan estää. Jotta voidaan välttää asiakastietojen leviäminen muihin kuin niihin yksiköihin, joissa tietyt asiakkaan asioita käsitellään, ylläpidetään selkeitä rajoja asiakastietoja käsittelevien osastojen välillä.

Kukaan työntekijä ei suorita yksin kaikkia kaupankäyntiketjun vaiheita, mukaan luettuna jälkivalvonta. Kukaan työntekijä ei saa käsitellä kauppia, joissa työntekijällä tai hänen lähipiirinsä kuuluvalla henkilöllä on etuja, jotka voivat johtaa eturistiriitaan.

Vakuutusyhtiön on toimittava kaikessa toiminnassa yksinomaan vakuutusentottajan edun mukaisesti sekä kunniallisesti, oikeudenmukaisesti ja ammattimaisesti. Kaikkia asiakkaita on kohdeltava tasapuolisesti, eikä kohtelussa saa ilmetä eroja, joita ei voi perustella objektiivisesti hyväksyttävällä tavalla.

Korvaus

Vakuutusyhtiö on tehnyt yhteistyösopimuksia sijoituskohteiden välittämistä, ja se saa korvauksia niiden välittämistä. Korvaukset eivät vaikuta siihen, miten vakuutusyhtiö välittää tai markkinoi näitä sijoituskohteita. Korvauksista on tarkempia tietoja vakuutusyhtiön verkkosivustolla.

Asiakkaana sinulla on oikeus saada tietoa vakuutusyhtiön ja jakelijan kolmansilta osapuolilta saamista ja kolmansille osapuolille maksamista korvauksista. Lisätietoja on vakuutusyhtiön verkkosivustolla.

Sijoituskohteiden omistus

Kaikki sijoituskohteet, jotka voi liittää vakuutukseen, kuuluvat vakuutusyhtiölle. Vakuutusyhtiö omistaa siten kaikki oikeudet kolmansia osapuolia kohtaan. Vakuutusentottajalla on vakuutusyhtiöltä vakuutussäästöä vastaava saatava. Vakuutusentottaja tai muu sijoitus päätösten tekemiseen oikeutettu ei voi siirtää vakuutukseen liitettyjä sijoituskohteita pois vakuutuksesta.

Vakuutukseen liitettyjen sijoituskohteiden omistajan ominaisuudessa vakuutusyhtiö pidättää oikeuden ryhtyä hallinnointitoimiin tuoton tehostamiseksi ja/tai vakuutusentottajan riskin pienentämiseksi esimerkiksi antamalla sijoituskohteita lainaksi korkoa vastaan tarkoituksena tuottaa parempaa tuottoa vakuutusentottajan sekä vakuutusyhtiön lukuun. Hallinnointitoimet eivät vaikuta vakuutussäästöjen arvoon.

Voimaantulo ja voimassaolo

Vakuutus tulee voimaan sinä päivänä, kun vakuutusentottaja on toimittanut digitaalisen vakuutushakemuksen vakuutusyhtiölle ja ensimmäinen vakuutusmaksu on maksettu edellyttäen, että vakuutus voidaan myöntää tavanomaisin ehdoin ja ilman rajoitusehtoja. Vakuutusyhtiöllä on oikeus vaatia todistusta terveydentilasta.

Vakuutus on voimassa toistaiseksi, ja vakuutusentottaja voi milloin tahansa irtisanoa vakuutuksen.

Vakuutusmaksun maksaminen

Vakuutusentottaja päättää vakuutusmaksun suuruuden.

Sijoituskohteet, joihin vakuutusmaksun voi sijoittaa

Vakuutusentottaja voi pyytää vakuutusmaksun sijoittamista Nordnet Sijoitusvakuutuksen sisällä laajaan valikoimaan vakuutusyhtiön hyväksymiä suomalaisia ja ulkomaisia arvopapereita, kuten osakkeisiin, rahastoihin ja ETF-rahastoihin. Vakuutusentottaja päättää itse, miten vakuutusmaksu sijoitetaan, ja pyytää vakuutusyhtiötä sijoittamaan vakuutusmaksun. Vakuutusentottaja ei voi pyytää saman kaupankäyntipäivän aikana saman sijoituskohteen ostamista ja myymistä. Vakuutusmaksun sijoittamisen edellytyksenä on, että vakuutusyhtiö hyväksyy sijoituksen. Kun vakuutusmaksu, josta on vähennetty asianmukaiset maksut, on sijoitettu pyydettyyn sijoituskohteeseen, sijoituskohteeseen liitetään vakuutukseen ja luetteloidaan vakuutuslille. Jos vakuutusentottaja ei pyydä vakuutusmaksun sijoittamista mihinkään sijoituskohteeseen vakuutusyhtiölle maksettu vakuutusmaksu jää rahavaroiiksi vakuutuslille.

Vakuutusyhtiö tarkistaa sijoitusvalikoimaa säännöllisesti, joten sijoitusvalikoima voi vaihdella ajan kuluessa. Täydellinen luettelo sallituista sijoituksista on saatavilla vakuutusyhtiön verkkosivustolla.

Vakuutusyhtiöllä on oikeus muuttaa niiden sijoituskohteiden rajoituksia, jotka voi liittää vakuutukseen. Vakuutusyhtiön kulloinkin soveltamat sijoitusrajotukset ovat voimassa toistaiseksi, ja vakuutusyhtiö voi muuttaa niitä ilmoittamaan siitä vakuutusentottajalle.

Vakuutusentottaja tai muu sijoitus päätösten tekemiseen oikeutettu henkilö on velvollinen myymään sijoituskohteet, joita vakuutusyhtiö ei enää hyväksy.

Sijoituskohteiden sijoitus- ja uudelleensijoituspyynnöt tehdään kirjautumalla palveluun vakuutusyhtiön verkkosivustolla, jossa on myös lisätieto siitä, miten sijoitusten ja uudelleensijoitusten tekeminen toimii.

Kestävyysriskit

Mikä on kestävyysriski?

Kestävyysriskillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan tai hallintotapaan liittyvää tapahtumaa tai olosuhdetta, jonka toteutumisella saattaisi olla kielteinen aineellinen vaikutus sijoituksen arvoon.

Tällä tuotteella vakuutusyhtiö haluaa tarjota asiakkaille mahdollisuuden pyytää vakuutusmaksun sijoittamista laajaan valikoimaan eri sektoreita ja sijoituskohteita eri markkinoilla. Tämä tarkoittaa sitä, että vakuutusyhtiö ei ole rajoittanut tai arvioinut tämän tuotteen valikoimaa kestävyysriskien kannalta, vaan asiakas päättää itse, miten vakuutusyhtiö sijoittaa vakuutusmaksun. Siksi vakuutusyhtiö haluaa huomauttaa, että vakuutukseen liitettyjen sijoituskohteiden kestävyysriskit saattavat aiheuttaa sen, että tuotto jää matalaksi. Kestävyysriskien huomiotta jättäminen sijoitus päätöksissä vaikuttaa todennäköisesti negatiivisesti sekä ympäristöön ja yhteiskuntaan että tulevaisuudessa saamaasi tuottoon.

Tähän tuotteeseen liittyvät kestävyysriskit riippuvat niistä sijoitusvalinnoista, joita sinä asiakkaana teet, ja siksi voit itse vaikuttaa kestävyysriskiin. Voit omilla valinnoillasi vaikuttaa siihen, kuinka kestäviin sijoituskohteisiin vakuutusmaksusi sijoitetaan, ja siten pienentää tämän tuotteen vastuullisuusriskejä. Olemme halunneet tehdä kestävien valintojen tekemisestä ja kestävyysriskien huomioimisesta sinulle helppoa, joten kun olet kirjautunut palveluun vakuutusyhtiön verkkosivustolla, voit suodattaa rahastoja kestävyysyden mukaan suodatintyökalun avulla. Rahastot luokitellaan EU:n tiedonantoasetuksen 2019/2088 artiklan 8 tai 9 mukaisiksi, jos ne edistävät ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia tai jos niiden tavoitteena on kestävien sijoitusten tekeminen.

Rahastovalikoima voi muuttua, samoin kuin rahoitusten luokittelu. Ajantasaiset tiedot ovat aina saatavilla rahastoluettelossa vakuutusyhtiön verkkosivustolla. Sieltä saat myös yksityiskohtaisia tietoja muun muassa siitä, mitkä valittavissa olevista rahastoista edistävät ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia tai millä rahastoilla on tavoitteena kestävyys ja millaisella strategialla se on tarkoitus saavuttaa. Verkkosivustolla voit lukea myös ympäristön kannalta kestävään toimintaan sijoittavasta rahastosta.

Tietoja on saatavilla kunkin rahaston rahastoesitteessä, joka on saatavilla rahastoyhtiön kotisivustolla.

Vakuutussäästön arvo

Vakuutuksen arvo koostuu vakuutussäästön kulloinkin voimassa olevasta arvosta, mikä tarkoittaa sitä, että vakuutuksen vakuutussäästöllä ei ole taattua

Nordnet Sijoitusvakuutuksen tuoteseloste



arvoa. Vakuutussäästön arvo riippuu täysin vakuutusnottajan tai muun sijoituspäätösten tekemiseen oikeutetun henkilön tekemistä sijoituksista.

Vakuutusyhtiö ei vastaa vakuutussäästön arvonmuutoksesta, vaan vakuutusnottaja kantaa riskin vakuutukseen liitetyn sijoituskohteen arvon mahdollisesta noususta tai laskusta. Arvo laskee myös, kun vakuutussäästöstä tehdään vähennyksiä maksujen, toimintakulujen, riskikulujen ja verojen kattamiseksi.

Edunsaaja

Vakuutusnottajalla on oikeus määrätä vakuutuksen edunsaaja vapaasti.

Edunsaajamääräystä voi muuttaa erillisellä muutoslomakkeella, joka pitää allekirjoittaa ja lähettää vakuutusyhtiöön. Jos päteviä edunsaajia ei vakuutusnottajan kuollessa ole, maksu suoritetaan vakuutusnottajan kuolinpesälle.

Takaisinmaksusuoja

Takaisinmaksusuoja vastaa kulloinkin voimassa olevaa vakuutussäästöjen arvoa seuraavilla tarkistuksilla. Kun vakuutettu kuolee, vakuutuksen pääomaa korotetaan yhdellä prosentilla riippumatta vakuutusarvon suuruudesta, minkä jälkeen maksu suoritetaan edunsaajalle kertausmaksuna. Takaisinmaksusuoja maksetaan vakuutusnottajan määräämälle edunsaajalle vakuutusnottajan kuollessa riippumatta siitä, minkä ikäinen edunsaaja on kuolemantapauksen aikaan. Jos edunsaajia on useita, takaisinmaksusuoja jaetaan jäljellä olevien edunsaajien kesken määrätyn edunsaajan kuoltua. Edunsaaja saa käyttöoikeuden osuuteensa vakuutuksesta vakuutusnottajan kuollessa, ellei edunsaajamääräyksessä määrätä toisin.

Vakuutusnottajan elinaikana maksut suoritetaan kuitenkin aina vakuutusnottajalle.

Panttaus

Vakuutusnottaja ei voi pantata vakuutusta kolmansille tahoille ilman vakuutusyhtiön erikseen antamaa nimenomaista suostumusta.

Luovutus

Vakuutusnottaja voi luovuttaa vakuutuksen jollekin toiselle, jolla on oikeus ottaa vakuutus vakuutusyhtiöstä. Yksittäistä osaa vakuutuksesta tai vakuutussäästöstä ei voi luovuttaa erikseen. Jos vakuutus luovutetaan jollekin toiselle, tämä katsotaan sen jälkeen vakuutusnottajaksi. Mahdolliset edunsaajamääräykset raukeavat luovutuksen yhteydessä. Luovutuksesta saatetaan periä maksu luovutettavasta vakuutussäästöstä. Kulloinkin voimassa oleva maksu on nähtävissä vakuutusyhtiön hinnastossa vakuutusyhtiön verkkosivustolla.

Taloudellinen riski

Kaupankäynti sijoituskohteilla tarkoittaa aina riskinottamista. Sijoitetun rahan arvo voi joko nousta tai laskea, eikä ole takuuta siitä, että vakuutusmaksun saa takaisin. Aiempi arvonkehitys tai tuotto ei ole tae tulevasta kehityksestä tai tuotosta.

Vakuutusyhtiö ei vastaa vakuutusmäärän arvon kehityksestä vakuutusaikana. Vakuutusnottaja kantaa kaikki vakuutusmaksun sijoittamiseen liittyvät riskit, kuten markkinariskin (esimerkiksi kurssi-, valuutta- ja korkoriskin) sekä likviditeettiriskin.

Vakuutusnottajan ei pidä sijoittaa mihinkään sijoituskohteeseen ilman, että hän täysin ymmärtää ja hyväksyy kaikki siihen liittyvät riskit ja on sovittanut vakuutusmaksun sijoituksen omaan taloudelliseen tilanteeseensa sopivaksi. Lisätietoja saat kohdasta Tietoa sijoituskohteiden ominaisuuksista ja riskeistä vakuutusyhtiön verkkosivustolla.

Maksaminen

Vakuutussäästö maksetaan pyydettyä vakuutusnottajalle. Vain vakuutuksessa olevia rahavaroja voidaan maksaa pyydettyä. Vakuutuksen vakuutussäästöä ei ole taattu.

Vakuutuksen laajuuden muuttaminen

Vakuutusnottajalla on oikeus milloin tahansa muuttaa vakuutusmaksun suuruutta ja edunsaajamääräystä voimassa olevan vakuutussopimuksen puitteissa.

Takaisinosto

Takaisinosto tarkoittaa sitä, että vakuutusyhtiö ostaa vakuutussopimuksen takaisin kokonaan tai osittain. Vakuutuksen takaisinostosta saatetaan periä takaisinostomaksu.

Vakuutusnottajalla on oikeus irtisanoa vakuutus ja pyytää sen takaisinostoa kokonaan. Kun vakuutus ostetaan kokonaan takaisin, vakuutusyhtiö myy kaikki vakuutukseen liitetyt sijoituskohteet. Vakuutusyhtiö maksaa vakuutussäästön

vakuutusnottajalle sen jälkeen, kun siitä on vähennetty kertyneet riski- ja toimintamaksut sekä verot ja muut maksut. Sen jälkeen vakuutus lopetetaan ja lakkaa olemasta voimassa.

Kun vakuutus ostetaan takaisin osittain, vakuutusnottaja vastaa siitä, että vakuutuksessa on saatavilla rahavaroja niin paljon, kuin vakuutusnottaja haluaa, että hänelle maksetaan. Vakuutusnottaja saa toteuttaa osittaisen takaisinoston sillä edellytyksellä, että vakuutussäästöt (poislukien kertyneet maksut ja verot) vastaavat vakuutusnottajan ilmoittamaa summaa. Osittaisen takaisinoston yhteydessä vakuutus pysyy voimassa jäljellä olevan vakuutusajan takaisinoston aiheuttamin muutoksin.

Maksut

Vakuutuksesta voidaan veloittaa toimintakuluihin, riskikuluihin, hallintoon ja vakuutukseen liittyviin kuluihin ja liiketoimikuluihin ja veroihin liittyviä maksuja (katso lisätietoja jäljempänä kohdissa "Toiminta kulut", "Riskikulut" ja "Verot"). Vakuutusyhtiö viittaa kulloinkin voimassa olevaan hinnastoon vakuutusyhtiön verkkosivustolla. Näiden lisäksi peritään välityspalkkio ja rahastonhoitajien maksut (katso jäljempänä kohta "Muut ehdot").

Lisäksi vakuutusyhtiöllä on oikeus veloittaa vakuutussäästöistä vastaavan suuruinen summa kuin sille tulee maksettavaksi vakuutukseen, vakuutussäästöihin tai vakuutukseen liitettyihin sijoituskohteisiin kohdistuvien suorien tai välillisten verojen tai muiden lainsäädännön tai viranomaisten päätöksiin perustuvien maksujen tai sijoituskohteen tai hallinnoivan yhtiön sääntöihin perustuvien maksujen, kuten merkintä- tai myyntipalkkioiden tai muiden kaupankäyntikulujen vuoksi.

Riskikulut

Vakuutusyhtiön riskikuluista veloitettaviin maksuihin kuuluvat vakuutusyhtiön kulut niistä riskivakuutusmamenteista, jotka kuuluvat tai voi valita vakuutus tuotteeseen.

Vakuutusyhtiö perii maksun muun muassa siitä riskistä, jonka se kantaa vakuutetun kuolemantapauksen yhteydessä maksettavasta takaisinmaksusuojasta.

Riskimaksu perustuu vakuutetun ikään ja vakuutussäästön arvoon. Riskimaksu veloitetaan kuukausittain jälkikäteen vähentämällä se vakuutussäästöstä, lunastamalla sijoituksia, pienentämällä jaettavaa osinkoa, pienentämällä maksettavaa summaa, nostamalla rahavaroja tai myymällä vakuutukseen liitettyjä sijoituskohteita.

Toimintakulut

Vakuutusyhtiön toimintakuluista veloittamiin maksuihin kuuluvat esimerkiksi vakuutusyhtiön vakuutus sopimukseen liittyvät kiinteät ja muuttuvat maksut. Toimintakulujen kattamiseksi kulloinkin perittävät maksut ovat nähtävissä kulloinkin voimassa olevassa hinnastossa vakuutusyhtiön verkkosivustolla.

Verot ja viranomaiskulut

Vakuutuksesta, vakuutussäästöistä tai vakuutukseen liitettyistä sijoituskohteista voidaan periä joko suoria tai välillisiä veroja tai muita lainsäädännöstä tai viranomaisten päätöksistä johtuvia maksuja, jotka tulevat vakuutusyhtiön maksettavaksi. Vakuutusyhtiöllä on siinä tapauksessa oikeus veloittaa vastaava summa vakuutussäästöistä.

Muut ehdot Välityspalkkio

Vakuutuksessa oleviin sijoituskohteisiin sijoitettaessa veloitetaan välityspalkkio. Ajantasainen hinnasto on nähtävissä vakuutusyhtiön verkkosivustolla.

Rahastonhoitajien maksut

Rahastonhoitajien maksut veloittaa kulloinkin rahastoyhtiö, ja ne sisältyvät kurssinmääritykseen. Rahaston vuosittainen maksu on rahaston käytöstä veloitettava kulumäärä, joka on standardisoitu EU:ssa rahastomaksujen kustannusvertailun helpottamiseksi. Vuosimaksu sisältää rahaston markkinointiin ja tarjoamiseen liittyvät kulut, ja se lasketaan juoksevasti 12 kuukaudelle ja ilmaistaan prosentteina rahasto-omaisuudesta. Vuosimaksu koskee edellisen vuoden kuluja, ellei muuta ilmoiteta. Vuosimaksu ei sisällä kaupankäyntikulua tai rahaston tulosperusteista maksua.

Verotus

Nordnet Sijoitusvakuutus on veronalainen sijoitusratkaisu. Sijoitusvakuutuksen tuottoa ei veroteta vuosittain vaan vasta silloin, kun sijoitusvakuutus päättyy tai säästöt nostetaan. Verotus ei realisoitu, kun rahastoja tai sijoituskohteita vaihdetaan Nordnet Sijoitusvakuutuksen sisällä.

Pääsääntöisesti ainoastaan sijoitusvakuutuksen tuotto on veronalaista pääomatuloa. Tuotto lasketaan niiden vakuutusmaksujen perusteella, jotka on aiemmin sijoitettu sijoitusvakuutukseen. Pääomatulojen verokanta on 30 prosenttia 30 000 euroon asti ja 34 prosenttia sen yltävältä osalta. Nordnet Sijoitusvakuutuksen vakuutusmaksut eivät ole vähennykelpoisia

Nordnet Sijoitusvakuutuksen tuoteseloste



vakuutuksenottajan verotuksessa. Vakuutussopimuksen luovutus ja luovutusvoitto ovat myös veronalaisia tuloa, josta luovuttaja maksaa pääomatuloveroa.

Jos vakuutussäästö maksetaan vakuutetun kuoleman vuoksi hänen läheisilleen (puolisolle, perillisille suoraan ylenevässä tai alenevassa polvessa, adoptiolapsille, kasvattilapsille tai puolison lapsille) tai kuolinpesälle, maksu on verotonta tuloa tuloverotuksessa. Tällöin vakuutussäästöstä voidaan periä perintöveroa. Vakuutussäästö on veronalaista pääomatuloa muille edunsaajille kuin edellä mainituille läheisille.

Vakuutussäästön mahdolliset tappiot voi vähentää pääomatuloista sinä verotusvuonna, jona sopimus päättyi sekä kymmenenä (10) sitä seuraavana vuotena. Tappio syntyy siitä, jos maksettujen vakuutusmaksujen ja muiden vakuutuksenottajan tekemien maksusuoritusten määrä, vähennettynä niistä tuloksi luetulla määrällä, on vakuutuksenottajalle vakuutusmaksuina tai muina suorituksina sopimusaikana maksettuja määriä suurempi.

Vakuutuksen sijoitussalkku voi sisältää sijoituskohteita, joiden osingoista, koroista tai muista vastaavista tuloista vakuutusyhtiöltä peritään lähdevero tai muita suoria tai välillisiä veroja. Vakuutusyhtiön maksamia veroja ei makseta takaisin tai hyvitetä vakuutuksenottajan vakuutussäästöön. Vakuutuksenottaja saa osinkoja vakuutukseen sisältyvässä vakuutussäästöissä olevista sijoituskohteista vähennettynä niillä veroilla, jotka vakuutusyhtiö on maksanut.

Verotuksesta annetut tiedot perustuvat 1.1.2023 voimassa olevaan lainsäädäntöön.

Määräykset koskevat Suomessa verovelvollisia henkilöitä. Verolainsäädännön määräykset voivat muuttaa vakuutuksen edellytyksiä ja laajuutta. Vakuutusyhtiöllä on tällöin oikeus muuttaa vakuutuksen ehtoja vastaavasti. Vakuutusyhtiö ei vastaa verotuksessa mahdollisesti tapahtuvista muutoksista. Vakuutusyhtiö ei vastaa myöskään yksittäisistä verotuspäätöksistä tai sijoitusvakuutuksen mahdollisista vaikutuksista vakuutuksenottajan verotukseen.

Virheelliset tiedot

Kukin vakuutusmomentti perustuu osittain vakuutusyhtiön muilta Nordnet-konserniin kuuluvilta yhtiöiltä hankkimiin tietoihin, osittain vakuutuksenottajan kirjallisesti vakuutusyhtiölle antamiin tietoihin.

Jos vakuutuksenottaja on antanut vääriä tai puutteellista tietoa vakuutusrisin arvioimisen kannalta merkitykselliseen kysymykseen, sovelletaan vakuutussopimuslain määräyksiä. Väärä tieto voi voimassa olevan lainsäädännön mukaan johtaa siihen, että vakuutuskorvausta alennetaan tai se jätetään kokonaan maksamatta.

Vakuutusyhtiölle esitettävää vaatimusta ei voi perustaa vakuutusyhtiön asiakirjassa tai viestissä oleviin tietoihin, jotka on erehdyksessä muotoiltu väärin, ellei vakuutusyhtiö laiminlyö velvollisuuttaan korjata tiedot mahdollisimman pian virheen havaitsemisen jälkeen.

Ehtojen muuttaminen

Vakuutusyhtiöllä on oikeus tehdä muutoksia ehtoihin ja laskentaperusteisiin vakuutuksen voimassaoloaikana, jos vakuutuksen sisältö ei muutu olennaisesti ja muutos perustuu johonkin seuraavista syistä:

- korkotason muutos
- yleisen vahinkokehityksen muutos
- kuolleisuuskehityksen muutos
- muuttunut lainsäädäntö tai viranomaisen päätös.

Vakuutusyhtiöllä on oikeus tarkistaa kaikkia vakuutusehtoihin, hinnastoon tai laskuperusteisiin sisältyviä euromääriä ja euromääräisiä rajoja enintään sen verran, mitä elinkustannusindeksi tai sen sijaan perustettu indeksi on muuttunut siitä ajankohdasta, jolloin mainitut euromäärät viimeksi vahvistettiin. Edellä mainittuja euromääriä ei kuitenkaan alenneta indeksin mahdollisesti laskiessa. Lisäksi vakuutusyhtiöllä on oikeus tehdä ehtoihin vähäisiä muutoksia, jotka eivät vaikuta vakuutuksen pääasialliseen sisältöön.

Lisäksi vakuutusyhtiöllä on oikeus tehdä ehtoihin vähäisiä muutoksia, jotka eivät vaikuta vakuutuksen pääasialliseen sisältöön, sekä oikeus muuttaa maksuja ja kuluja.

Peruuttamisoikeus

Vakuutuksenottajalla on oikeus peruuttaa vakuutussopimus 30 päivän kuluessa siitä, kun vakuutuksenottaja sai tiedon vakuutushakemuksen tai tarjouksen hyväksymisestä sekä vakuutuskirjasta ja vakuutusehdoista. Peruuttamisoikeus koskee ainoastaan alkuperäistä sopimusta, ei yksittäisiä sopimuksia, palveluita, maksuja, tapahtumia tai muita vastaavia sopimuksen voimassaolon

aikana suoritettuja toimia. Peruuttamisoikeus ei koske myöskään yksittäisiä sopimuksia, palveluita, maksuja, tapahtumia tai muita vastaavia vakuutusyhtiön pyynnöstä ennen sopimuksen peruuttamista suorittamia toimia.

Vakuutusyhtiöllä on oikeus saada korvaus sovituista palveluksista siltä ajalta, jona vakuutuksenottaja on käyttänyt palvelua, sekä kuluista peruuttamisoikeuden käyttämiseen saakka. Maksettu vakuutusmaksu maksetaan takaisin tarkistettuna mahdollisella arvonnmuutoksella sekä vähennettynä mahdollisilla kuluilla, maksuilla ja veroilla. Jos vakuutusmaksu on peruuttamisoikeuden käyttämisen aikaan sijoitettuna sijoituskohteisiin, ne myydään vakuutusehtojen mukaisesti.

Jos vakuutuksenottaja haluaa käyttää peruuttamisoikeuttaan, hänen on ilmoitettava siitä vakuutusyhtiölle.

Vakuutusyhtiöllä on tietyn vakuutusehdoista ilmenevin edellytyksin oikeus irtisanoa vakuutussopimus ennakkaikaisesti.

Henkilötietojen käsittely

Vakuutusyhtiö käsittelee rekisterinpitäjän ominaisuudessa hakemuksen ja sopimuksen yhteydessä annettuja ja haettuja henkilötietoja sekä henkilötietoja, jotka muutoin rekisteröidään kyseessä olevien tuotteiden ja palveluiden hallinnoinnin yhteydessä.

Käsittelyn tarkoituksena on kerätä, tarkastaa ja rekisteröidä henkilötietoja ennen sopimuksen tekemistä sekä dokumentoida, hallinnoida ja täyttää tehtyjä sopimuksia. Lisäksi tietoja voidaan käsitellä juridisten velvoitteiden täytäntöönpanemiseksi, markkinointi-, liiketoiminta- ja asiakasanalyysien tekemiseksi (profilointi mukaan luettuna) markkinointia varten sekä tarjottavien palveluiden ja tuotteiden parantamiseksi, kehittämiseksi ja mukauttamiseksi asiakkaille. Henkilötietoja voidaan käyttää soveltuvan lain mukaisesti myös muihin kuin niihin tarkoituksiin, joita varten ne kerättiin.

Täydelliset tiedot henkilötietojen käsittelystä ja rekisteröityjen oikeuksista ovat saatavilla vakuutusyhtiön verkkosivustolla. Allekirjoittamalla tämän sopimuksen vahvistat rekisteröidyn ominaisuudessa, että olet tutustunut näihin tietoihin.

Valitusten käsittely, asiakasvalitukset ja muutoksenhaku

Jos haluat tehdä valituksen vakuutusyhtiölle, ota yhteyttä vakuutusyhtiön asiakaspalveluun osoitteessa asiakaspalvelu@nordnet.fi, viestikeskukseen kautta tai soittamalla vakuutusyhtiöön. Ilmoita valituksessa, että se koskee Nordnet Livsforsikring AS Suomen sivuliikettä.

Jos valitukseen ei pystytä vastaamaan 14 päivän kuluessa, valittajan on saatava tämän ajan kuluessa kirjallinen viesti valituksen käsittelystä, viiveen syystä sekä siitä, milloin valittaja voi odottaa saavansa vastauksen.

Kuluttajana voit aina kysyä neuvoa Vakuutus- ja rahoitusneuvonnasta, www.fine.fi, Porkkalankatu 1, 00180 Helsinki, sekä pyytää asiassa lausuntoa Vakuutus- ja rahoitusneuvonnan yhteydessä toimivalta Vakuutuslautakunnalta, puh. 09 685 0120. Kuluttajana voit kääntyä myös Kuluttajariitalautakunnan puoleen, www.kuluttajariita.fi, puh. 029 566 5200.

Jos sinun ja vakuutusyhtiön välillä syntyy erimielisyys, se voidaan saattaa yleisen tuomioistuimen ratkaistavaksi Suomessa.

Sovellettava laki

Vakuutukseen ja vakuutusyhtiöön sovelletaan Suomen vakuutussopimuslakia ja muuta Suomen lainsäädäntöä sekä soveltuvin osin Norjan lainsäädäntöä.

Lisätiedot

Lisätietoja saa vakuutusyhtiöltä pyytämällä. Tämän tuoteselosteen lisäksi sovelletaan vakuutuskirjaa, vakuutusehtoja, vakuutussopimuslakia, henkivakuutuksesta annettavista tiedoista annettua oikeusministeriön asetusta ja muuta Suomen lainsäädäntöä ja sääntelyä. Kulloinkin voimassa olevat maksut ovat nähtävissä vakuutusyhtiön hinnastossa vakuutusyhtiön verkkosivustolla.

Vakuutuksenantaja

Nordnet Livsforsikring AS Postboks 302 Sentrum 0103 Oslo puh. +47 23 33 30 23 kundeservice@nordnet.no www.nordnet.no	Nordnet Livsforsikring AS Suomen sivuliike Yliopistonkatu 5 00100 Helsinki puh. +358 (0)20 198 5898 asiakaspalvelu@nordnet.fi www.nordnet.fi
---	---

Nordnet-konsernista on saatavilla lisätietoja osoitteessa www.nordnetab.com. Nordnet-konsernin taloudellisesta asemasta sekä vakuutusyhtiön vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskevista kertomuksista saat lisätietoja taloudellisista raporteista osoitteessa www.nordnetab.com.